

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY
------	-----	-------	----	--------	------------	------	------------------

D_03a: Dodatek č. 3 - vícepráce

40 911,80

ZM_11: Interiérové dveře navíc

9 445,60

766: Konstrukce truhlářské

9 445,60

380.	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově - upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,0	502,99	502,99	
381.	6110004-R	vnitřní dveře otevírací plné 800x1970 mm - dle specifikace PD, ozn. 4	kus	1,0	3 965,50	3 965,50	
398.	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	1,0	161,86	161,86	výkaz výměr neodpovídal projektu
399.	5491460-R	rosetové dveřní kování - dle specifikace PD	kus	-	679,80	0,00	
400.	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky - stěny do 170 mm	kus	1,0	1 699,50	1 699,50	
401.	6118228-R	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm - dle specifikace PD	kus	1,0	3 115,75	3 115,75	

ZM_25: VCP obklady interiér

8 406,18

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 162,72

58.	612321111	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatížená - svislých konstrukcí stěn	m2	4,8	242,23	1 162,72	
-----	-----------	--	----	-----	--------	----------	--

781: Dokončovací práce - obklady

7 243,47

458.	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo - glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2 <i>ostění 107; 4*(0,65*2,0)</i> <i>plocha 105; (1,5*0,2)*2,0</i> <i>odpočet okna 105; -(1,0*1,0)</i>	m2	4,8	485,04	2 328,18	
459.	5976103-R	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68	m2	5,28	226,60	1 196,45	požadavek zřizovatele
461.	781479195	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	4,8	60,44	290,11	
462.	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	8,0	127,21	1 017,71	
463.	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,3	96,35	317,95	
464.	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	4,8	32,48	155,92	
466.	7814951-R	Hydroizolační stěrkový systém	m2	4,8	403,57	1 937,14	

ZM_28: Změna SDK

4 387,50

226: Konstrukce suché výstavby

4 387,50

852.	X82	klapka revizní pro podhledy, 12,5mm 30x30cm	kus	5,0	877,50	4 387,50	záměna požární klapky za běžnou, PD nepožadovala
------	-----	---	-----	-----	--------	----------	--

ZM_30: Změny provedení TZB

6 504,13

215: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

888,13

177.	722230103	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 1	kus	2,0	444,07	888,13	záměna za projektem uvažované G 5/4 a G6/4, jiná dimenze - nešlo do šachty ale do stoupačky
------	-----------	--	-----	-----	--------	--------	---

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY
216: Zdravotechnika - zařizovací předměty						1 591,20	
855.	X86	Baterie sprchová směšovací se sprchovou růžicí	kus	1,0	1 591,20	1 591,20	záměna za automatickou dle požadavku zřizovatele
217: Vytápění						4 024,80	
854.	X84	Deskové otopné těleso v provedení RADIK VK 10/900/600	kus	1,0	4 024,80	4 024,80	záměna z důvodu prostorové kolize s umyvadlem
ZM_32: Vícepráce nad rámec SOD						12 168,39	
207: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						6 109,35	
59.	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	16,0	327,49	5 239,89	omítka místo SDK opláštění pouzder posuvných dveří
60.	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i - započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	16,0	54,34	869,46	
228: Konstrukce truhlářské						6 059,04	
857.	X89	Kování posuvných dveří - mušle obyčejná	kus	2,0	821,60	1 643,20	požadavek zřizovatele
857.	X90	Kování posuvných dveří - mušle uzamykatelná	kus	2,0	2 207,92	4 415,84	